[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская  область

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БАХИЛОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СТАВРПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.04.2017 г.                                                                                                          №   22
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 09.09.2013 № 34 «О создании комиссии по противодействию коррупции сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области»

1.В связи с кадровыми изменениями:

Внести в постановление администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 09.09.2013 № 34 «О создании комиссии по противодействию коррупции сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области» следующие изменения:
     Пункт 1. изложить в следующей  редакции:

           «Образовать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии:

БАРАКИН                                   - глава сельского поселения Бахилово

Юрий Петрович

Заместитель председателя комиссии:

СПИРИНА                                          - ведущий специалист администрации

Нина Николаевна                                 сельского поселения

Секретарь комиссии:

ЕФРЕМОВА                                        - специалист администрации

Марина Александровна                       сельского поселения

Члены комиссии:

БЕЛОВА                                       - инспектор ВУС сельского поселения;

Надежда Ильинична

КУДАРЕНКО                               - руководитель Бахиловского филиала

Ольга Владимировна                         ГБОУ СОШ с. Александровка (по согласованию);

МОТ                                                - старший  участковый уполномоченный

         Сергей Петрович                            полиции  ОМВД России по Ставропольскому

                                                                   району  Самарской  области (по согласованию);

           КОКОРИН                                          - врач   общей практики  с. Бахилово  МБУЗ
           Александр Петрович                     «Ставропольская ЦРБ» (по согласованию);

          РОНЗИНА                             - заместитель директора ГБУ СО «Солнечнополянский
          Ирина Петровна                    пансионат  для инвалидов (психоневрологический интернат)»

                                                                 (по согласованию)

   2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление  подлежит официальному  опубликованию в газете  «Ставрополь – на- Волге» и на официальном  сайте администрации сельского поселения Бахилово в сети Интернет    htt://бахилово.ставропольский-район.рф/.

Глава сельского поселения  Бахилово                                                    Ю.П.Баракин